

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Скопец В. В.
(фамилия, инициалы)

«15» ноября 2021 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 369552)

В Обществе с ограниченной ответственностью "ОКСИ-центр"
(полное наименование работодателя)

350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красных Партизан, 555
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)



2308123376
(ИНН работодателя)

230801001
(КПП работодателя)

1062308029365
(ОГРН работодателя)

86.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | |
|--|------------------------------------|---------------------------|
|  (подпись) | <u>Широков А. Н.</u> (Ф.И.О.) | <u>15.11.21</u> (дата) |
|  (подпись) | <u>Половинко К. К.</u> (Ф.И.О.) | <u>15.11.21</u> (дата) |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|----|-----|-----|
| 1105.04.24 А (1105.04.2 1А) | Врач акушер-гинеколог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.25 А (1105.04.2 1А) | Врач акушер-гинеколог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.26 А (1105.04.2 1А) | Врач акушер-гинеколог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.27 А (1105.04.2 1А) | Врач акушер-гинеколог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.28 | Врач ультразвуковой диагно- стики | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.29 | Врач-гематолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.30 | Врач-генетик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.31 | Врач-диетолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.32 | Врач-инфекционист | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.33 | Врач-косметолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.34 | Врач-терапевт | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.35 | Врач-уролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.36 | Врач-эндокринолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.37 | Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.38 А | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.39 А (1105.04.3 8А) | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.40 А (1105.04.3 8А) | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.41 А (1105.04.3 8А) | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 1105.04.42 | Медицинская сестра по косме- тологии | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------------------------|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1105.04.43 | Медицинская сестра по физиотерапии | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.04.44 | Психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 05. Регистратура | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1105.05.45 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.46 | Регистратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.47 | Регистратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.48 | Регистратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.49 | Регистратор-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.50 | Сервис-менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1105.05.51 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 06. Урологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1105.06.52 | Врач анестезиолог-реаниматолог | 3.2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет |
| 1105.06.53 | Заведующий отделением - врач уролог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет |
| 1105.06.54 | Медицинская сестра-анестезист | 3.2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет |
| 07. Эмбриологическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1105.07.55 | Биолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет |
| 1105.07.56 | Биолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет |
| 1105.07.57 | Заведующий отделением - эмбриолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | Да | Нет | Нет |
| 1105.07.58 | Эмбриолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | Да | Нет | Нет |
| 1105.07.59 | Эмбриолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | Да | Нет | Нет |
| 1105.07.58A | Эмбриолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|
| 1105.07.60 А (1105.07.5 8А) | Эмбриолог | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
|--------------------------------------|-----------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Скопец В. В.
(Ф.И.О.) 15.11.21.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача

(подпись) Широков А. Н.
(Ф.И.О.) 15.11.21.
(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(подпись) Половинко К. К.
(Ф.И.О.) 15.11.21.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре) 4169.

(подпись) Колесников Михаил Борисович
(Ф.И.О.) 29.10.2021
(дата)

Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Карьера"; 350000, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ленина, 70, Литер А, 1 этаж; Регистрационный номер - 298 от 16.05.2016

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

| | | |
|---|------------------------------|-----------------------------|
| Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.21A353 | Дата получения 13.04.2016 | Дата окончания бессрочно |
|---|------------------------------|-----------------------------|

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 1105-2-3Э 29.10.2021
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России от 24.01.2014 N 33н "Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению",
- приказа «О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда» № 66/1/ПР от 30.06.2021 проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Общество с ограниченной ответственностью "ОКСИ-центр"; Адрес: 350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красных Партизан, 555

2. Для проведения специальной оценки условий труда привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Карьера"; 350000, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ленина, 70, Литер А, 1 этаж; Регистрационный номер - 298 от 16.05.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Колесников Михаил Борисович (№ в реестре: 4169)

3. Рабочие места, подлежащие декларированию:

3.1. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

- 1105.01.03. Исполнительный директор (1 чел.);
- 1105.01.04. Заместитель исполнительного директора по социальным вопросам и работе с персоналом (1 чел.);
- 1105.01.05. Менеджер по закупкам (1 чел.);
- 1105.01.06. Менеджер по проекту (1 чел.);
- 1105.01.07. Специалист по АХЧ (1 чел.);
- 1105.01.08. Специалист по охране труда и пожарной безопасности (1 чел.);
- 1105.05.45. Администратор (2 чел.);
- 1105.05.46А. Регистратор-кассир (2 чел.);
- 1105.05.47А (1105.05.46А). Регистратор-кассир (2 чел.);
- 1105.05.48А (1105.05.46А). Регистратор-кассир (2 чел.);
- 1105.05.49А (1105.05.46А). Регистратор-кассир (1 чел.);
- 1105.05.50. Сервис-менеджер (3 чел.);
- 1105.05.51. Старший администратор (1 чел.);

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам измерений в рамках СОУТ (по результатам СОУТ были установлены оптимальные или допустимые условия труда):

Отсутствуют

4. Рабочие места, на которых в соответствии с ч. 6 ст. 10 ФЗ № 426 от 28.12.2013 г. идентификация не проводилась:

- 1105.01.01. Главный врач (1 чел.);
- 1105.01.02. Заместитель главного врача (1 чел.);
- 1105.01.09. Старшая медицинская сестра (2 чел.);
- 1105.02.10. Врач анестезиолог-реаниматолог (2 чел.);
- 1105.02.11. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
- 1105.02.12. Медицинская сестра (2 чел.);
- 1105.02.13. Медицинская сестра-анестезист (1 чел.);

1105.03.14А. Врач акушер-гинеколог (2 чел.);
1105.03.15А (1105.03.14А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.03.16. Врач анестезиолог-реаниматолог (1 чел.);
1105.03.17. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.03.18. Медицинская сестра (3 чел.);
1105.03.19. Медицинская сестра-анестезист (4 чел.);
1105.03.20. Операционная медицинская сестра (4 чел.);
1105.04.21А. Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.22А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (5 чел.);
1105.04.23А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (4 чел.);
1105.04.24А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.25А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.26А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.27А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.28. Врач ультразвуковой диагностики (4 чел.);
1105.04.29. Врач-гематолог (1 чел.);
1105.04.30. Врач-генетик (1 чел.);
1105.04.31. Врач-диетолог (1 чел.);
1105.04.32. Врач-инфекционист (1 чел.);
1105.04.33. Врач-косметолог (1 чел.);
1105.04.34. Врач-терапевт (2 чел.);
1105.04.35. Врач-уролог (1 чел.);
1105.04.36. Врач-эндокринолог (2 чел.);
1105.04.37. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.38А. Медицинская сестра (3 чел.);
1105.04.39А (1105.04.38А). Медицинская сестра (5 чел.);
1105.04.40А (1105.04.38А). Медицинская сестра (1 чел.);
1105.04.41А (1105.04.38А). Медицинская сестра (1 чел.);
1105.04.42. Медицинская сестра по косметологии (1 чел.);
1105.04.43. Медицинская сестра по физиотерапии (1 чел.);
1105.04.44. Психолог (3 чел.);
1105.06.52. Врач анестезиолог-реаниматолог (2 чел.);
1105.06.53. Заведующий отделением - врач уролог (1 чел.);
1105.06.54. Медицинская сестра-анестезист (1 чел.);
1105.07.55А. Биолог (1 чел.);
1105.07.56А (1105.07.55А). Биолог (1 чел.);
1105.07.57. Заведующий отделением - эмбриолог (1 чел.);
1105.07.58А. Эмбриолог (1 чел.);
1105.07.59А (1105.07.58А). Эмбриолог (1 чел.);
1105.07.60А (1105.07.58А). Эмбриолог (1 чел.).

5. Рабочие места, не подлежащие декларированию:

1105.01.01. Главный врач (1 чел.);
1105.01.02. Заместитель главного врача (1 чел.);
1105.01.09. Старшая медицинская сестра (2 чел.);
1105.02.10. Врач анестезиолог-реаниматолог (2 чел.);
1105.02.11. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.02.12. Медицинская сестра (2 чел.);
1105.02.13. Медицинская сестра-анестезист (1 чел.);
1105.03.14А. Врач акушер-гинеколог (2 чел.);
1105.03.15А (1105.03.14А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.03.16. Врач анестезиолог-реаниматолог (1 чел.);
1105.03.17. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.03.18. Медицинская сестра (3 чел.);
1105.03.19. Медицинская сестра-анестезист (4 чел.);
1105.03.20. Операционная медицинская сестра (4 чел.);
1105.04.21А. Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
1105.04.22А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (5 чел.);
1105.04.23А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (4 чел.);

1105.04.24А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
 1105.04.25А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
 1105.04.26А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
 1105.04.27А (1105.04.21А). Врач акушер-гинеколог (1 чел.);
 1105.04.28. Врач ультразвуковой диагностики (4 чел.);
 1105.04.29. Врач-гематолог (1 чел.);
 1105.04.30. Врач-генетик (1 чел.);
 1105.04.31. Врач-диетолог (1 чел.);
 1105.04.32. Врач-инфекционист (1 чел.);
 1105.04.33. Врач-косметолог (1 чел.);
 1105.04.34. Врач-терапевт (2 чел.);
 1105.04.35. Врач-уролог (1 чел.);
 1105.04.36. Врач-эндокринолог (2 чел.);
 1105.04.37. Заведующий отделением - врач акушер-гинеколог (1 чел.);
 1105.04.38А. Медицинская сестра (3 чел.);
 1105.04.39А (1105.04.38А). Медицинская сестра (5 чел.);
 1105.04.40А (1105.04.38А). Медицинская сестра (1 чел.);
 1105.04.41А (1105.04.38А). Медицинская сестра (1 чел.);
 1105.04.42. Медицинская сестра по косметологии (1 чел.);
 1105.04.43. Медицинская сестра по физиотерапии (1 чел.);
 1105.04.44. Психолог (3 чел.);
 1105.06.52. Врач анестезиолог-реаниматолог (2 чел.);
 1105.06.53. Заведующий отделением - врач уролог (1 чел.);
 1105.06.54. Медицинская сестра-анестезист (1 чел.);
 1105.07.55А. Биолог (1 чел.);
 1105.07.56А (1105.07.55А). Биолог (1 чел.);
 1105.07.57. Заведующий отделением - эмбриолог (1 чел.);
 1105.07.58А. Эмбриолог (1 чел.);
 1105.07.59А (1105.07.58А). Эмбриолог (1 чел.);
 1105.07.60А (1105.07.58А). Эмбриолог (1 чел.).

6. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

- 6.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 60
 6.2. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 17
 6.3. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 43
 6.4. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
 6.5. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
 6.6. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0
 6.7. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

| Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора | Кол-во рабочих мест |
|--|---------------------|
| Химический | 6 |
| Биологический | 43 |

7. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ВОПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

8. По результатам проведения специальной оценки условий труда мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены.

9. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

2) комиссии по проведению СОУТ уведомить эксперта о дате утверждения отчета по СОУТ в течение 3 рабочих дней со дня утверждения отчета по СОУТ, любым доступным способом, обеспечивающим возможность подтверждения факта такого уведомления, а также направить в адрес эксперта копию утвержденного титульного листа отчета по СОУТ заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении;

10. Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Главный эксперт ИЛ ООО

"Карьера"
(должность)



(подпись)

Колесников Михаил
Борисович
(Ф.И.О.)

4169

(№ в реестре)